
®”π«π‡ß‘π‰¥â ¿“…’À—° ≥ ∑’Ë®à“¬√“¬°“√  Income

(‰¥â·π∫Àπ—ß ◊Õ√—∫√Õß°“√À—°¿“…’ ≥ ∑’Ë®à“¬‡ªìπÀ≈—°∞“π √«¡...................©∫—∫)

™àà◊ËÕ..............................................................................................................................................................

∑’ËÕ¬Ÿà : Õ“§“√................................................................ÀâÕß‡≈¢∑’Ë..................................™—Èπ∑’Ë..........
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‚∑√»—æ∑å : ∑’Ë∫â“π.........................................................∑’Ë∑”ß“π........................................................
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(1) ¡’‡ß‘π‰¥âÕ◊Ëπ

¬◊Ëπ√“¬°“√‰«âμ“¡·∫∫ ¿.ß.¥.90

¿.ß.¥.91

(2) ‰¡à¡’‡ß‘π‰¥âÕ◊Ëπ

Name  (Please write in BLOCK LETTERS)

Address : Building Name Room No. Floor

Housing Estate No. Moo

Trok/Soi Street

Sub-district District

Province Postal Code

Tel : Home Office

Taxpayer Identification No.

PIT95

‡≈¢ª√–®”μ—«ºŸâ‡ ’¬¿“…’Õ“°√

 Taxpayer Identification No.

Taxpayer (Expatriate) Employer (ROH)

Amount of income Amount of withholding tax

I have attached with this tax return (no.)  ....... withholding tax certificates.

  Tax Year B.E.2551

------
------
------

------
------
------

--
--
-

--
--
-

--
--
-

--
--
-

      √«¡

     Total

1. ‡ß‘π‰¥âμ“¡¡“μ√“ 40 (1) ‡™àπ ‡ß‘π‡¥◊Õπ §à“®â“ß œ≈œ . . . . . . . . .

2. ‡ß‘π‰¥âμ“¡¡“μ√“ 40 (4) (°) (¢) ·≈– (™) ‡™àπ ¥Õ°‡∫’È¬ ‡ß‘πªíπº≈ œ≈œ  (μ“¡¡“μ√“ 48 (3))

3. ‡ß‘π‰¥âμ“¡¡“μ√“ 40 (8) ‡©æ“–°√≥’°“√¢“¬Õ —ßÀ“√‘¡∑√—æ¬åÕ—π‡ªìπ¡√¥°À√◊Õ∑’Ë‰¥â¡“

‚¥¬¡‘‰¥â¡ÿàß„π∑“ß°“√§â“À√◊ÕÀ“°”‰√ (μ“¡¡“μ√“ 48 (4)) . . . . . . . .

Other income

Submitted tax return Form PIT 90

Form PIT 91

No other income

¢â“æ‡®â“¢Õ√—∫√Õß«à“√“¬°“√∑’Ë· ¥ß‰«â‡ªìπ§«“¡®√‘ß∑ÿ°ª√–°“√

≈ß™◊ËÕ.......................................................................................................ºŸâ¡’‡ß‘π‰¥â

¬◊Ëπ«—π∑’Ë....................................................................................................

·∫∫· ¥ß√“¬°“√¿“…’‡ß‘π‰¥â∫ÿ§§≈∏√√¡¥“

 ”À√—∫§πμà“ß¥â“«ºŸâ¡’‡ß‘π‰¥â®“°°“√®â“ß·√ßß“π¢Õß ”π—°ß“πªØ‘∫—μ‘°“√¿Ÿ¡‘¿“§

For an Expatriate Employed by Regional Operating Headquarters (ROH)
(under the Royal Decree (No.405) B.E.2545)

Personal Income Tax Return

Income under Section 40 (1), e.g. Salary, Wage, etc.

Income under Section 40 (4) (a) (b) and (g),  e.g. Interest, Dividend etc.
(specified in Section 48 (3))

Income under Section 40 (8) - only income from sale of immovable property
acquired by bequest or acquired  not with a view to trading or profits
(specified in Section 48 (4))

™àà◊ËÕ..............................................................................................................................................................

∑’ËÕ¬Ÿà : Õ“§“√................................................................ÀâÕß‡≈¢∑’Ë..................................™—Èπ∑’Ë..........

À¡Ÿà∫â“π................................................................‡≈¢∑’Ë.....................................................À¡Ÿà∑’Ë...........

μ√Õ°/´Õ¬ .................................................................∂ππ...................................................................

μ”∫≈/·¢«ß ..........................................................Õ”‡¿Õ/‡¢μ .........................................................

®—ßÀ«—¥...................................................................................√À— ‰ª√…≥’¬å

‚∑√»—æ∑å : ...............................................................................................................................................

Name  (Please write in BLOCK LETTERS)

Address : Building Name Room No. Floor

Housing Estate No. Moo

Trok/Soi Street

Sub-district District

Province Postal Code

Tel :

Signature

Date

Taxpayer

I hereby declare that the information in this tax return is correct.

‡≈¢∑’Ë...........................................................

„∫√—∫·∫∫ ¿.ß.¥.95    ªï¿“…’ æ.». ............................................. ®“° ............................................................

  ≈ß™◊ËÕ...........................................................

  ‡®â“æπ—°ß“πºŸâ√—∫·∫∫

        ≈ß«—π∑’Ë ....................../ ......................./ ......................

 ”À√—∫‡®â“æπ—°ß“π
For Officer

Signature

Receipt of PIT 95 tax return      Tax  Year  B.E.  From

No.

  Officer receiving tax return

 Date
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